SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH

CHI CỤC AN TOÀN VSTP

Số:  723B /TB-ATTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 30  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai người có nghĩa vụ kê khai TSTN hàng năm, kê khai

TSTN bổ sung tại Chi cục An toàn thực phẩm năm 2023

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;

Căn cứ Công văn số 2285/SYT-TCCB ngày 30/11/2023 của Sở Y tế Nam

Định về việc kê khai tài sản thu nhập hàng năm và kê khai bổ sung năm 2023.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm tỉnh Nam Định thông báo công khai Danh sách người có nghĩa

vụ kê khai TSTN hàng năm, kê khai TSTN bổ sung tại Chi cục An toàn thực

phẩm năm 2023 (Theo Phụ lục đi kèm).

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên trang thông tin điện tử của

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, đường Link: https://atvstp.namdinh.gov.vn/.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban LĐ Chi cục;

- Các phòng Chi cục;

- Cá nhân thuộc diện kê khai TSTN;

- Website của Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Vũ Lợi

		2024-04-16T15:02:06+0700

		2024-04-16T16:08:45+0700